
年末年始における au PAY あと払いの利用開始時期について 

2025/12/25 

 

年末年始における au PAY あと払い の利用開始時期についてご案内いたします。 

 

通常、au PAY あと払いにお申し込みいただいた場合、利用開始のご連絡は翌日を目安に
差し上げておりますが、年末年始期間中は通常よりもご連絡までにお時間を要する場合が
ございます。 

 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承くださいますようお願い
申し上げます。 

 

※審査状況によっては、利用開始のご連絡がさらに遅れる場合がございます。 

 

 

以上 


